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Zyra pér Informim

Informata pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me qytetaré pér
plane, rregullore dhe dokumente tjera té mbajtura gjaté vitit 2019

Nr

Tema e mbajtjes sé
debatit

Zyra e cila
organizon

Data e publikimit t&é njoftimit

Data dhe vendi i mbajtjes

1.Njoftim pér qgytetarét e komunés sé

Kryetart i

15 Janar 2019

31 Janar 2019, né sallén ¢

Rahoveeit pér organizimin e Debatit | komunés Vegiza e njoftimit: hitps://kk.rks- mbledhjeve t& Kuvendit Komunal

publik pér Definimin ¢ variantit mé t¢ vov.net/rahovee/news/njoftim-per-qytetaret-e-komunes-sc- té Rahovecit

favorshém t& projektit t€ Autostradés rahovecit-per-organizimin-e-debatit-publik-me-teme-

[stog-Peji-Decan-Gjakove-Prizien definimi-i-varjantit-me-te-favorshem-te-projektit-te-
autostrades-istog-peje-decan-gjakove-prizren/

L.INjoftim pér qytetarét e komunés sé | Kryetari i 23 Janar 2019 04 Shkurt 2019, né sallén e

Rahovecit pér shtyrien e datés sé | komunds Vegéza e njoftimit: https://kK.rks- mbledhjeve t& Kuvendit Komunal

organizimit 1€ Debatit publik pér
definimin ¢ variantit mé t& favorshém
& projektit t& Autostradés Istog-Pejé-
Degan-Gjakové-Rahovee-Prizren

gov.net/rahovec/news/njoftim-per-qvtetaret-e-komunes-se-
rahovecit-per-shtyvrien-e-dates-se-organizimit-te-debatit-
publik-per-definimin-¢-variantit-me-te-favorsheme-te-
projektit-te-autostrades-istog-peje-decan-gjakove-rahove/ .

t& Rahovecit

Njoftim nga Drejtoria per Ekonomi,

Drejtoria pér

28 Janar 2019

01 Mars 2018, né objektin e

0]

Zhvillim dhe  Turizem per | Ekonomi, Vegéza e njoftimit : htips:/kk.rks- shkollés fillore “Lidhja e Prizrenit
2 organizimin ¢ debati publik me teme | Zhvillim dhe gov.net/rahovec/news/drejtoria-per-ekonomi-zhvillim-dhe- né fshatin Opterushg.
krijimin ¢ zonés ekonomike Turizém turizem-organizon-debat-publik-me-teme-krijimin-e-zones-
3 Njoftim pér mbajtjen e debatit publik Kuvendi 01.03.2019 18 Mars 2019, né sallén ¢
pér Draft Rregulloren pér Realizimine | Komunal Vegézae njoltimit : hitps:/kk.rks-gov.net/rahovec/wp- mbledhjeve té kuvendit komunal &
té Drejtave t& Fémijéve content/uploads/sites/23/2018/10/Draft-Propotimi- Rahovecit
RregulloreNr.01-2019-per-Realizimin-e-te-Drejtave-te-
Femijeve-Shqip.pdf
Njoftim nga Kryetari i Komunés s¢ Kryetari i 15 Mars 2019 Nga 03.04.2019 deri me
Rahoveeit, z.Smajl Latifi pér komunés Vegiéza e njoftimit ; hitps://kk.rks- 07.05.2019,

organizimin e diskutimeve publike me
qytetaré t& Komunés sé Rahovecit

gov.net/rahovec/news/mjoftim-nga-krvetari-i-komunes-se-
rahovecit-z-smajl-latiti-per-diskutim-publik-me-qytetare-te-
komunes-se-rahovecit/

né té gjitha lagjet dhe fshatrat e
komunés sé Rahovecit

Njoftim pér mbajtjen e debatit publik
pér Draft Rregullorja rreth menyrés
dhe kushteve t¢ shfrytézimit &
palestrés  sé  sporteve  “MIZAHIR
ISMA” né Rahovee

Drejteria ¢
Kulturés, Rini
dhe Sport

01 Prill 2019
Vegitza e njoftimit: https:/kk.rks-gov.net/rahovee/wp-
content/uploads/sites/23/2019/04/Njoltim-per-Draft-

Rregullorja-mizahir-isma.pdf

Me 15 Prill 2019, né sallén e
kuvendit komunal t& Rahovecit

Rregullore pér Transparencé
Komunale

Zyra e Kryetarit

03 Qershor 2019

Vegiza e njoftimir ; https:/kk.rks-
gov.net/rahovec/news/njoftim-per-organizimin-e-debatit-
publik-me-qvtetare-per-draft-rregulloren-komunale-per-
transparence/

Lajmi i pérgatitur pér mbajtjen e Debatit:

Me 18.06.2019, né sallén e
kuvendit komunal t& Rahovecit




Njoftim pér organizimin e debatit
publik me qytetaré pir Komizén
Afatmesme Buxhetore 2020 dhe
vierésimet ¢ hershme pér vitet 2021-
2022

Zyrae
kryesuesit t&
kuvendit-KPF-ja

17 Qershor 2019

Vegézae njoftimir : htips:/kk rks-
zov.netrahovec/mews/njottim-per-organizimin-e-debatit-
publik-ne-gvietare-per-komizen-afaunesme-buxhietore-
2020-dhe-vieresimet-¢-hershme-per-vitet-2021.2022/

Me 26.06.2019, né salléne
kuvendit komunal t& Rahovecit

Njoftim nga kryetari i komungs, Smajl
Latifi p¢r organizitin ¢ debatit pubtik
me qytetaré pér gjashtd (6) mujorin e
paré € vitit 201G

Zyra e Kryelarit

26 Qershor 2019
hétns:kk.rks-oov.net/rahovee/news/njoftim-nea-krvetari-i-
komunes-smajl-latifi-per-oreanizimin-e-debatit-publik-me-
gvietare-per-giashte-6-mujorin-e-pare-fe-vitit-2019/

Me 11.07.2019, né sallén e
kuvendit komunal t& Rahovecit

Njoftim pér gytetaré nga Drejtoria e

Drejtoria pér

22 Gusht 2019

Me 04/09/2019

Shindetési dhe Mirégenie Sogiale ng Shéndetési dhe Vegéza e njoftimit : https:/kk rks- nt sallén e kuvendit komunal t¢

9 komunén e Rahovecit Mirggenie e gov.net/ralinyee/news/njoftie-per-qytetare-nga-drejtocia-per- | Rahovecit

Sociale shendetesi-dhe-mireqenie-sociale-ne-komunen-g-rahovecit- Debati &shié shty pér duté
cz-organizimin-¢-degjimit-pubtik-per-master-planin-per- 10/09/2019
vilet-2020-2024-te-shendetesise/

10 Njoftim nga DShMS+ja pér shtyrjen e Drejtoria p#r {04 Shtator 2019 Me 10 Shtator 2019, né sallén e
debatit publik pér Planin Strategjik Sheéndetesi dhe Vegéza e njoftimit shttps:/kkrks- | kuvendit komunal t& Rahovecit
Komtunai pér Kujdesin Parésor Miréqenie e gov.net/rahovec/news/njoflim-per-qytetare-nga-dshms-ja-

Shéndetésor né Rahovec 2020-2024 Sociale per-shtvrjen-e-debatit-publik-per-planin-strategjik-R omsunal-
per-kuidesin-paresor-shendetesor-ne-rahovec-2020-2024/

Njoitim pér crganizimin e debatit Zyme 05 Tetar 2019 Me 12 Tetor 2019, né salién e

publik per Planin ¢ Punds s¢ Keshillit Kuvendit-Zyra e elor kuvendit komunal t¢ Rahovecit

11 | Komunal pér Siguri né Bashkést Kryetarit Vegtza e njoftimit: htips:/kk.rks-

KKSB) pér vitin 2020 e . .

( ) pér vitin gov.net/rahovec/news/mjoftim-per-organizinin-e- debatit-

lanin-e-punes-se-keshillit-komunal-per-siguzi-

ne-bashkesi-kksb-per-vitin-2020/
Lajmi i pérgatitur pér mbajtjen e debatit: https:/kk.rks-
gov.net/rahovec/news/u-mbaijt-debat-publik-per-planin-g-
punes-se-keshillit-kowanal-per-siguri-ne-bashkesi-per-vitin-
2020/

Njoftim pér orgaeizimin e debatit 1¢ Zyra e keyetarit 06/12.2019 Me 23/12/2019, né sallén e

dyté publik me qytelaré pér punén njé t¢ komundés Yegéza ¢ njoftimit; https://kik rks- kuvendit komanal t€ Rahovecit

12 (1) vjegare t& geverisjes komunale pér gov.net/rahovec/news/njoltim-publik-per-organizimin-¢-
vitin kalendarik 2019 debatit-te-dyte-publik-me-gytetare-per-punen-nje- L -vjecare-

te-geverisies-komunale-per-vitin-kalendarik-2019/
Vegéza e lajmit t& publikuar

i3 Njoftim pér organizmin e debatit Drejtoria pér 2011212019 Me 21/01/2020, bjekti | SHEMU
publik me baror t& fshatit Opterushi Ekononti, VYegéza ¢ njoftimit ;- hitps://kk.cks- “Lidhja e Prizrenit”, fshati
dhe fshatrave pér regth peér krijimin e Zhviilim dhe gov.net/rahovec/news/nicftim-per-dehat-pubfik-2/ OplCl’llS]](ﬁ.

Zonés Ekonomike Turizém

14

15

Informata té shkortér lidhur me dégjimet publike t& mbajtura pér pérgatitien ¢ Buxhetit (¢ vitit 2020

Ju njoftoj se kalendari pér mbajtjen e dégjimeve publike pér pérgatitjen e buxhetit ¢ komunés s¢ Rahoveeit pér vitin 2020 né uebfage éshi¢
publikuar me : 20.06.2019 ne kétg vegsz: httpsy/Ak.sks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2019/06/K ALENDAR-I-DEGIMEVE-
PUBLIKE-ME-QYTETARET-E-KOMUNES-SE-RAHOVECIT-PER-BUXHETIN-E-VITIT-2620.pdf .

Pas publikimit ¢ kalendarit, jang publikuar njoftimet pér mbajtien ¢ dégjimeve publike pér secilin fshat ku jang ptanifikuar t¢ mbahen dégjimi

publik.




1. Me 02.07.2019 &sht¢ publikuar njoftim pér banorét e fshatrave Krushé ¢ Madhe, Celing, Nagave, Hogé ¢ Vogel dhe Brestoe per
oreanizimin e dégjiimeve publike pér pératitien e buxhetit pér vitin 2020, vegéza htps://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-
banoret-e-fshatrave-krushe-e-madhe-celine-nagave-hoce-e-vooel-dhe-brestoc-per-oreanizimin-g-degjimeve-publike-per-pergatitjen-e-
buxhetit-te-vitit-2020/

2. Me 04.07.2019 ésht¢ publikuar njoftim pér banorét e fshatrave Malési e Vogél (Radoste), Gexhg, Ratkoe, Dejné, Vrajak dhe Bratatin
pér organizimin e dégjimeve publike pér pérgatitjen ¢ buxhetit pér vitit 2020, ng vegézen hips://kk.rks-gov.net/rahovee/new s/mjoflim-
per-banoret-c-fshatrave-malesi-e-voacl-radoste-gexhe-ratkoe-dejne-vrajak-dhe-bratatin-per-organizimin-e-degjimeve-publike-per-
peraatitjen-¢-buxhetit-per-vitit-2020-2/ .

3. Me 05.07.2019 éshté publikuar njoftim pér banorét e fShatrave Cifllak, Polluzhg, Dobidol, Kramovik, Guri I Kuq dhe Mrasor per
organizimin e dégjimeve publike pér pérgatitien e buxhetit per vitit 2020, vegéza htps:/kk.rks-gov.netrahovec/news/njoltim-per-
hanoret-e-fshatrave-cifllak-polluzhe-dobidol-kramovik-guri-i-kuq-dhe-mrasor-per-organizimin-e-degjimeve-publike-per-pergatitjen-e-
buxhetit-per-vitit-2020-2/ .

4. Me 08.07,2019 gshte publikuar njoftim pér banorét e fshatrave Fortesé, Sapnig, Patagan i Ulgt dhe Pataqan i Epérm pér organizimin ¢
dégjimeve publike pér pérgatitjen ¢ buxhetit pér vitit 2020, vegéza https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-banoret-¢-
fshatrave-fortese-sapnig-pataqan-i-ulet-dhe-pataqan-i-eperm-per-organizimin-¢-degjimeve-publike-per-pergatitien-e-buxhetit-per-
vitit-2020/ . :

5. Me 09.07.2019 éshté publikuar Njoftim pér banorét e fshatit Xérxé pér organizimin e dégjimeve publike pér pérgatitien e buxhetit per
vitit 2020, vegéza hj]ps:/f’kk.rks-uov.net/mhovec/ncwsf’ni0ftim-pcr-bnnarel-c-fshmit-mpcr-ore:mizimin-c-dcuiime\’e-puhliku-pcr-
pergatitjen-e-buxhetit-per-vitit-2020/. .

6. Me 10.07.2019 &shté publikuar njoftim pér banorét e fshatrave Drence, Pastaselld, Senoc, Zatrig, Kaznik dhe Nushpall pér
organizimin e dégjimeve publike pér pérgatitjen e buxhetit pér vitit 2020, vegéza https:/kk rks-gov.net/rahovec/news/mjoftim-per-
banoret-e-fshatrave-drenoc-pastaselle-senoc-zatriq-kaznik-dhe-nushpall-per-organizimin-¢-degjimeve-publike-per-pergatitjen-e-
buxhetit-per-vitit-2020/ .

7. Me 11.07.2019 éshté publikuar njoftim pér té takim me t¢ rinjté ¢ komunés pér organizimin ¢ dégjimit publike pér pérgatitjen ¢
buxhetit pér vitit 2020, vegéza hitps:/kk 1ks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-te-takim-me-te-rinjte-e-komunes-per-organizimin-c-
degjimit-publike-per-pergatitien-e-buxhetit-per-vitit-2020/ .

8. Me 11.07.2019 éshté publikuar njoftim pér banorét ¢ fshatrave Opterushé, Zogisht, Retij dhe Retij ¢ Epérme pér organizimin e
dégjimeve publike pér pérgatitjen e buxhetit pér vitit 2020, vegéza https:#kk.rks-gov.net/rahovee/news/njoftim-per-banoret-e-
fshatrave-opterushe-zogisht-retij-dhe-retij-e-c perme-per-organizimin-e-degjimeve-publike-per-pereatitjen-¢-buxhetit-per-vitit-2020/ .

9. Me 12.07.2019 ¢shté publikuar njofiim pér takim me bizneset ¢ komunés, grupin e Grave-Buxhetimi gjinor dhe gjithe OJQ-t¢ pér
organizimin ¢ dégjimit publike pér pérgatiticn e buxhetit pér vitit 2020.

10, Me 15.07.2019 éshté publikuar njoftim pér banorét e lagjeve I-T0 dhe V t2 gytetit t¢ Rahovecit pér organizimin € dégjimeve publike
pér péreatitien e buxhetit pér vitit 2020, n¢ vegéza hitps:/kk.rks-gov.net/rahovee/news/njoftim-per-banoret-¢-lagjeve-i-i-dhe-v-te-
gytetit-te-rahovecit-per-organizimin-e-degjimeve-publike-per-peraatitien-e-buxhetit-per-vitit-2020/ .

11 Me 16.07.2019 éshié publikuar njoftim pér banorét ¢ fshatit Hogé e Madhe pér organizimin e dégjimeve publike pér pérgatitjen ¢
buxhetit pér vitit 2020, vegéza hutps:/kk.rks-vov.net/rahovec/news/njoftim-per-banoret-e-fshatit-hoce-c-madhe-per-organizimin-e-
degjimeve-publike-per-pergatitjen-e-buxhetit-per-vitit-2020/ .

12, Me 16.07.2019 éshté publikuar njoftim pér banorét e lagjeve 1T dhe IV t¢ gytetit t¢ Rahovecit pér organizimin e dégjimeve publike
pér pérgatitien ¢ buxhetit pér vitit 2020, vegéza https://kk.rks-gov netrahovec/mews/njoftim-per-banoret-e-lagjeve-iii-dhe-iv-te-
qvtetit-te-rahovecit-per-organizimin-e-degjimeve-publike-per-pergatitjen-e-buxhetit-per-vitit-2020/ .

1. Me 10.07.2019 ésht¢ publikuar lajmi pér “Nis cikli i dégjimeve buxhetore pér pérgatitjen e buxhetit t¢ komunés s¢ Rahovecit pér vitin
20207, vegéza hitps://kk.rks-cov.net/rahovec/news/nis-cikli-i-degjimeve-buxhetore-per-pergatitjen-e-buxhetit-te-komunes-se-
rahovecit-per-vitin-2020/ .

2. Me 26062019 cshte publikvar njoftimi pér mbajtien e debatit publik (¢ kryetarit € komunés https:/kK.rks-
anv.ncL/rahovgc/ne\\'sfnioflim-11an-kr\*etelri-i-kommles-smail-latii'l-ncr—orgﬂnizimin-c-dcbmil-publik-mc-m-lcmre;ner-uiushtc-ﬁ-

mujorin-g-pare-te-vitit-2019/ .

N@ kété vegéz: https://kk.rks-oov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2019/09/Raporti-procesverbali-per-
KAB-in-2020-2022.pdf , mund t& gjeni raportin-procesverbalit pér organizimin e debateve publike pér
buxhetin e vitit 2020.

Data: 31.12.2018

Haziz Krasniqi
Y%
Zyrtar pérInformim




